
 
 

 

Fotodokumentace projektu spolufinancovaného Libereckým krajem 

    Habartice 24. 07. 2017  

 

PODĚKOVÁNÍ  za dotaci z Dotačního fondu LK na rok 2017 

Podpora jednotek požární ochrany obcí Libereckého kraje 

 

„Oprava střechy hasičské zbrojnice“ 

 
Přidělenou účelovou dotaci  z Dotačního fondu LK,  podprogramu Podpora 

jednotek požární ochrany obcí LK - Pořízení, obnova, oprava a výstavba  a  

finanční podíl  naší obce jsme investovali do výměny střešní krytiny na 

východní části objektu hasičské zbrojnice v rozsahu 90 m
2
. Střecha byla 

v havarijním stavu a při odkrytí dožité krytiny byly zjištěny další nedostatky 

– prohnilý  hlavní nosný trám  a podkladová prkna. Tyto byly  vyměněny a 

spolu s nimi byly vyměněny i plechy kolem komína. Jako krytina byl použit 

Asfaltový šindel. 

          

             PŘED … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                         „neplánovaná“  výměna                                                               

uhnilého nosného trámu … 

          

Po … 

 
 

CELKOVÉ NÁKLADY NA PROJEKT ….            71 000,00  Kč 
 

Dotace  z Libereckého kraje                     ….            30 000,00   Kč  
 

Náklady obce Habartice                            ….            41 000,00   Kč    


